
令和元年１０月１１日  

倉敷天城中学校３年 

倉敷天城高等学校１、２年  保護者の皆様 

                            岡山県立倉敷天城中学校 

                           岡山県立倉敷天城高等学校 

                                                      校 長  白 神 敬 祐 

 

 

令和元年度 保護者対象授業公開について（ご案内） 

 

仲秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育

の発展・充実にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

さて、11月 1日から 7日までの「おかやま教育週間」関連事業の一つとして、天城高校１、２年

の保護者と天城中学校３年の保護者を対象に、高校１、２年生の授業を公開し、本校生徒の学習状

況や生活の様子及び教員の指導方法などを自由に参観していただくことにより、本校に対する理解

を深めていただくため、次のとおり授業公開の機会を設けることとしました。 

 

記 

 

１ 日 時       令和元年１１月７日（木） 

       第１部  ２限・３限（ 9:35～11:15） 

       第２部  ５限・６限（12:55～14:35） 

２ 公開対象の授業  高校１、２年生の全授業（３年生の授業は除く） 

３ その他   本日「授業公開 出欠調査」を生徒便でお送り致しますので、23日（水）

までに学校へ提出願いますよう、よろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11月１日は『おかやま教育の日』 

11月１～７日は『おかやま教育週間』 


